

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2019 - PR

Processo Administrativo: 12/2019
Data do Processo Adm.: 05/02/2019
Processo de Licitação: 11/2019
Data do Processo: 19/02/2019

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	1,000	UND	CENTRIFUGADORA DE ROUPA-MINIMO 4,5 KG	-----	310,0000	310,0000
2	2,000	UND	FORNO MICROONDAS 30L (OPCIONAL FUNÇÃO ADIAR PREPARO	-----	399,9000	799,8000
3	2,000	UND	LIQUIDIFICADOR 650W MINIMO 5 VELOCIDADES COM FILTRO	-----	137,4400	274,8800
4	1,000	UND	LIQUIDIFICADOR 900W NO MINIMO COM 10 VELOCIDADES-COM FILTRO	-----	147,3500	147,3500
5	1,000	UND	DESCASCADOR DE TUBERCULOS, BATATA, CEBOLA ALHOS ETC, MINIMO 6KG	-----	1.703,0000	1.703,0000
6	1,000	UND	FRITADEIRA ELETRICA PROFISSIONAL, AÇO INOX, MINIMO 5L	-----	449,0000	449,0000
7	2,000	UND	FAQUEIRO EM INOX 60 PEÇAS	-----	220,5500	441,1000
8	8,000	UND	CHUVEIRO/DUCHA MULTITEMPERATURA, OPCIONAL ELETRONICO	-----	69,0000	552,0000
9	1,000	UND	ESCADADE AÇO, 6 DEGRAUS	-----	119,3900	119,3900
10	1,000	UND	ESCADA ARTICULADA COM 16 DEGRAUS DE ALUMINIO	-----	432,4400	432,4400
11	2,000	UND	VARAL DE SECAR ROUPAS VARAL DE CHÃO EM AÇO 80 CM	-----	60,0000	120,0000
12	1,000	UND	PROJETOR MULTIMIDIA MINIMO 2200 LUMENS, BIVOLT, ENTRADAS MINIMAS HDMI, VGA, AV-RCA, YBCR, USB, ETC	-----	2.369,0000	2.369,0000
13	2,000	UND	MODEMWIRELESS, MINIMO 300MBPS	-----	139,0000	278,0000
14	4,000	UND	NOBREAK MINIMO 1200VA, BIVOLT	-----	600,0000	2.400,0000
15	1,000	UND	HD EXTERNO 1TB	-----	355,0000	355,0000
16	6,000	UND	RADIO PORTATIL DIGITAL AM/FM	-----	110,9900	665,9400
17	4,000	UND	EXTINTOR DE INCENDIO PÓ - BC MINIMO 4K	-----	120,0000	480,0000
18	5,000	UND	CAMERAS EXTERNAS DE SEGURANÇA INFRAVERMELHO	-----	320,0000	1.600,0000
19	1,000	UND	CAMPAINHA OPCIONAL SEM FIO	-----	130,0000	130,0000
20	1,000	UND	TELA DE PROJEÇÃO ELETRICA MINIMO 120 POLEGADAS	-----	1.795,2100	1.795,2100
21	12,000	UND	FLAUTA DOCE GERMANICA	-----	39,0000	468,0000
22	1,000	UND	TECLADO MUSICAL KIT ARRANJADOR NO MINIMO 61 TECLAS	-----	790,0000	790,0000
23	5,000	UND	VIOLÃO ACUSTICO, PREFERENCIALMENTE 6 CORDAS	-----	250,9000	1.254,5000
24	1,000	UND	CAMA ELASTICA PREFERENCIALMENTE COLORIDA APROXIMADAMENTE 3,05M	-----	2.760,0000	2.760,0000
25	1,000	UND	MAQUINA DE CORTAR GRAMA COM RECOLHEDOR MINIMO 1000W	-----	424,6200	424,6200
26	1,000	UND	BALANÇA DIGITAL EM VIDRO TEMPERADO, SUPORTA APROXIMADAMENTE 180KG	-----	60,0000	60,0000
27	1,000	UND	CADEIRA PARA AUTOMOVEL ADAPTADA -	-----	350,8000	350,8000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2019 - PR

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

Processo Administrativo: 12/2019
Data do Processo Adm.: 05/02/2019
Processo de Licitação: 11/2019
Data do Processo: 19/02/2019

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			CAPACIDADE MINIMA 30KG - com travesseiro, ombreiras, almofada redutora de costa e assento, protetor entre-penas, capa protetora da fivela; cinto de segurança de cino pontos; ajustador do cinto de segurança nos ombros, 3 posições de ajuste de altura do cinto de segurança; encosto de cabeça ajustável e várias posições de atura.			
28	1,000	UND	FURADEIRA DE IMPACTO MINIMO DE 600W	-----	109,0000	109,0000
29	1,000	UND	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO APROXIMADAMENTE 1600 LIBRAS, MANGUEIRA MINIMO 3M PREFERENCIALMENTE JACTO	-----	470,0000	470,0000
30	2,000	UND	ARMARIO ORGANIZADOR PARA LAVANDERIA	-----	239,9000	479,8000
31	2,000	UND	ARMARIO BAIXO MINIMO 2 PORTAS	-----	219,9000	439,8000
32	1,000	UND	PISCINA DE BOLINHAS DE 2M X 2M COM APROXIMADAMENTE 2.000 BOLAS COLORIDAS	-----	2.544,5200	2.544,5200
33	3,000	UND	COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 90X60CM	-----	370,0000	1.110,0000
34	1,000	UND	MESA DE TENIS DE MESA MESA DE PING PONG, CHAPA 15MM	-----	633,0000	633,0000
35	3,000	UND	TENDA RETRATIL MEDIDAS APROXIMADAS 3X3M	-----	414,9000	1.244,7000
36	1,000	UND	Veiculo 0(zero) km, capacidade de 06 lugares, opcional ar condicionado, airbag duplo (motorista e passageiro), travas elétricas, vidros elétricos dianteiros, combustível: gasolina/etanol, motorização mínima 1.4, cor preferencialmente branca, radio am/fm com cd player, antena e alto falantes opcional, jogo de tapetes. Todos os itens de segurança e obrigatórios de acordo com a legislação vigente. Garantia mínima de 12 (doze) meses.	-----	72.480,0000	72.480,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	101.040,8500